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علی خضریان، سخنگوی کمیسیون اصل 90 
مجلس ضمن اعلام هماهنگی با قوه قضائیه، از 
آمادگی کمیسیون اصل 90 برای کشف مصادیق 
 ترک فعل مسئولان اجرایی و معرفی آنها به 
قوه قضائیه برای رسیدگی به جرایم شان خبر 
داده و می‌گوید: به طور جدی به دنبال این 
هستیم که پرونده‌ها به سرعت به مرحله برخورد 
با متخلفان برود تا درسی باشد برای کسانی که 
از معیشت مردم سوءاستفاده کنند. می‌خواهند 

دکتر عبدالملکی، استاد دانشگاه و اقتصاددان: 
بازارها به موازات مسئله عدم  نادرست  مدیریت 
مدیریت کلان اقتصاد کشور از مصادیق ترک فعل 
است که رئیس‌قوه قضائیه مطرح کرده و لازم است 
کمیسیون اصل ۹۰ مجلس برای مسئولانی که در 
این زمینه، ترک فعل‌شان مسجل می‌شود، بدون 
تعارف تشکیل پرونده داده و به قوه قضائیه ارجاع 
بدهد تا در محکمه به امور این افراد رسیدگی بشود. 
چرا که همان وزرا و مسئولینی که از استیضاح 
نگرانی ندارند حتماً از دادگاهی شدن هراس دارند.

افقی:
1- وصف کارمند بسیار مودب در برابر رئیس- 
خبرگزاری ایتالیایی 2- نام اصلی خازنی 
 ریاضیدان مشهور معاصر حکیم عمر خیام 
3- نفی عرب- زبان کوچک ته حلق- همدم- 
یاور چوپان 4- از غزوات مشهور- نشانی پستی- 
ظلمت 5- پارسای کوه‌نشین- فراری- زندان 
معتادان 6- نباید از آن کوه ساخت- بخش 
اضافی- میوه تابستانی 7- نوعی شرکت 
تجاری- امتیاز پرنده بر انسان- سخت و محکم 
8- نشانه وجود مفعول در جمله- شهری با 
راکتور اتمی- سازمان فضایی آمریکا- ناخن اسب 
و خر 9-ساکت و بی‌صدا- صدای نوزاد- سبزی 
خودروی برای ماست و دوغ 10- شهری در 
آلمان- عارضه‌ای در جمجه- جدول نجومی 
قدما 11- شمشیر برنده- باطل‌کننده- وزش باد 
12- حوزه آموزش فقه- رکن و پایه- نویسنده 
کتاب »چنگیزخان« 13- شانه و کتف- یادگاری 
از انقلاب فرانسه- جانشین- مجرای خون 
14- تعداد کمی از ایشان راهی سرای باقی 
می‌شوند 15- پرنده‌ای که کلنگ نیز نامیده 

می‌شود- حزب صد و هفتاد ساله در آمریکا.

عمودی:
لبنان- مرخص  باستانی در  1- شهری 
کردن- جایگاه لباس 2- نوعی ردا- 
می‌شود  محسوب  استخدام  گاه شرط 
3- ضربه سر به توپ فوتبال- فیلمی 
از آلفرد هیچکاک- وصل‌شده- جسم 
و پیکر 4- گفته و سخن- باشگاه 

شماره 11796 جدو‌   ل

افزایش روزافزون گرانی‌های سرسام‌آور و بی‌عملی برخی مسئولان- بخش نخست

 بازنگری جدی ناظران 
در نحوه پاسخگویی مجریان

منحل‌شده در گیلان- آکندگی، پر شدن 
5- نقش‌های بازیگری- اثر ماندگار- نامی 
برای دختر گندمگون 6- خرده‌ریزه 
 فلزات- کمک‌کننده- منبع مهم ویتامین آ 
7- دوری جستن- از ریشه درآوردن- 
وصف حیوان مطیع انسان 8- رطوبت- 
نوعی  تبریز-  و  اردبیل  بین  شهری 
ماده مخدر- از اعداد 9-قدم- شرح و 
 تفسیر- میوه‌ای از خانواده خربزه و گرمک 
باستان-  روم  در  زیبایی  10- مظهر 
کیسه‌کش حمام‌های قدیم- از اقوام نزدیک 
11- همداستان بیژن شاهنامه- مکمل 
آواز- خوبی و خوشی 12- سوره‌ای در کلام 
الله مجید- گله‌مند مونث- قسمت و حصه 
13- قانون صریح- پرنده‌ای حرام‌گوشت- 
شیوه فروش اجسام دراز در عصر حجر- 
رودی در چین 14- حزب چپگرا در اکثر 
ممالک اروپایی- بندری در بلغارستان 
15- ساز کلیساها- عدد ترتیبی- در قدیم 

انبار کالا محسوب می‌شد.

 افزایش قیمت عمدتاً بی‌حساب و کتاب کالاهای مختلف در 
کف بازار به جایی رسیده که مثل قورباغه معروفی که در ظرف آب 
سردی روی شعله قرار‌داده شده و به تدریج پخته شد و از بین رفت 
و درکی از مرگ تدریجی خود نداشت، ما هم به تدریج در حال عادت 
کردن به این نابسامانی‌های بازار هستیم و انگار فعلًا از دست کسی 

هم کاری ساخته نیست!
برخی مقصر اصلی این نابسامانی‌ها را ستاد تنظیم بازار می‌دانند. برخی 
دیگر می‌گویند تعزیرات و دیگر دستگاه‌های نظارتی عملکرد ضعیفی دارند. 
عده‌ای دیگر متعرض مجلسی می‌شوند که کمتر از 4، 5 ماه است تشکیل شده 
و برخی دیگر شخص رئیس‌جمهور را مقصر اصلی ولنگاری اقتصادی کشور 
معرفی می‌کنند. خود آقای رئیس‌جمهور البته آدرس صحیح مشکلات کشور 
را واشنگتن دی سی و کاخ سفید معرفی کرده و می‌گوید: لعن و نفرین‌هایتان 

را به جای هرجایی به آنجا حواله دهید!
دشمنی یک دشمن مثل آمریکا که چیز عجیبی نیست و هزاران لعن و 
نفرین مردم کشورمان همواره به سویش حواله شده اما فرار از پاسخگویی و 
پشت شَبه دشمن پنهان شدن برای توجیه ناکارآمدی‌های 7 ساله مورد پذیرش 

هیچ کس)حتی حامیان دیروز و امروز رئیس‌جمهور روحانی( واقع نمی‌شود.
به عنوان نمونه روزنامه اعتماد روز دوشنبه 7 مهر در گزارش اقتصادی 
خود با انتقاد از این اظهارات رئیس‌جمهور می‌نویسد: »اين صحبت‌ها در حالي 
عنوان شد كه رييس‌جمهور در سال 92 و پيش از انتخابات ريشه مشكلات 

كشور را در »مديريت و كارآمدي دولت« مي‌ديد... به خصوص اينكه آخرين 
گزارش ارايه شده توسط مركز آمار درخصوص تورم )كه برخي اقتصاددانان آن 
را »دستوري‌« و فارغ از واقعيات درون جامعه مي‌خوانند( بيانگر افزايش 31.5 
درصدي قيمت كالاهاي خوراكي در كي سال منتهي به شهريور سال جاري و 
افزايش 35.9 درصدي قيمت كالاها و خدمات غيرخوراكي است. اين افزايش 
قيمت‌ها در شرايطي رقم خورده كه از ابتداي فروردين 97 و بر اساس آنچه 
مجموعه دولت تصميم گرفت، تمام كالاهاي اساسي با نرخ ارز 4200 توماني 
وارد مي‌شد ولي در واقعيت مشكلات اقتصادي و تفاوت حدود 25هزار و 500 
توماني بين نرخ ارز دولتي و آزاد سبب شيوع پديده »دلالي« در تمام اركان 
اقتصادي و به خصوص در حوزه مواد خوراكي شد كه نتيجه آن نيز افزايش 

بيش از 31 درصدي خوراكي‌هاست.« 
این روزنامه حامی دولت در ادامه تصریح می‌کند: »انداختن تقصير همه 
مشكلات اقتصادي به گردن آمركيا، پاك كردن صورت مسئله است. اقتصاد 
مجموعه‌اي در هم تنيده است كه همه اجزاي آن با كيديگر در ارتباط است. 
نمي‌توان تقصير وابستگي شديد به منابع نفتي، منفي شدن رشد اقتصادي، 
افزايش تكاليف مالي دولت، بالا رفتن بدهي دولت به نظام بانكي و... را به گردن 
آمركيا ‌انداخت. زماني كه سهم و دخالت دولت‌ها در اقتصاد افزايش ميي‌ابد 
فرصت خواسته يا ناخواسته به نفع دلالان پيش مي‌رود و حضور اين افراد در 

اقتصاد بيشتر مي‌شود.«
ریشه اصلی گرانی‌ها

اما در پاسخ به همه این تحلیل‌ها، به گفته دکتر حجت‌الله عبدالملکی، 
اقتصاددان و عضو هیئت علمی دانشگاه امام صادق)ع(؛ بخش زیادی از علت 
افزایش شدید قیمت کالا در بازارهای مختلف، ناشی از کم کاری ستاد تنظیم 
بازار نیست. هرچند این ستاد هم به سهم خود در ایجاد شرایط کنونی بازار 
مقصر است و به درستی به وظایفش عمل نکرده. اما اجمالاً بخش زیادی از 
این تورمی که ایجاد شده و می‌شود ناشی از جابه‌جایی مبالغ سنگین نقدینگی 

میان بازارهای مالی مختلف مثل بازار بورس، طلا، ارز، مسکن، خودرو و... است.
این استاد دانشگاه در گفت‌وگو با گزارشگر کیهان می‌گوید: »شما می‌بینید 
وقتی نقدینگی از حساب‌های بلندمدت بانکی آزاد و وارد بازارهای مالی می‌شود، 
دو اثر جدی برجای می‌گذارد؛ اول اینکه قیمت در خود همان بازارها افزایش پیدا 
می‌کند و دوم اینکه یک تورم را به کل اقتصاد کشور القا می‌کند. یعنی؛ مثلًا 
وقتی شاخص کل بورس یا قیمت دلار و طلا و خودرو و مسکن افزایش پیدا 
می‌کند، بسیاری از تولیدکننده‌ها قیمت محصول‌شان را به اصطلاح با شاخص 
بورس و نرخ دلار و طلا و... تعدیل می‌کنند و به صورت غیرمنطقی برای اینکه 
از روند کلی اقتصاد عقب نمانند، قیمت‌هایشان را افزایش می‌دهند. به این 
حالت، تورم القایی که از بازارهای مالی به اقتصاد سرایت می‌شود می‌گویند.«

او می‌افزاید: »در چنین شرایطی وقتی ما می‌بینیم که گرانی اتفاق می‌افتد، 
دو نوع مسئولیت متوجه مسئولان هست؛ مسئولیت اول متوجه مدیران بخش 
کلان اقتصاد، به خصوص در بخش پولی و بانکی کشور است که اولاً نتوانستند 
خلق این نقدینگی را کنترل کنند، ثانیاً نتوانستند این نقدینگی را به درستی 
هدایت کنند و ثالثاً نتوانستند این نقدینگی را مهار کنند. لذا مسئله خلق و 
هدایت و مهار نقدینگی، سه مسئله جدا از یکدیگر است. به نظر من در هر سه 
مسئله مذکور، شبکه نظام کلان اقتصادی دولت در زمینه پولی و بانکی مقصر 
است. حدود ۶۰ تا ۷۰ درصد مشکل بازار و گرانی‌ها از این ناحیه است، فلذا به 
طور مثال ما می‌گوییم به جای اینکه شما به دنبال بخش زیادی از ریشه مشکل 
خودرو در جاده مخصوص بگردید، باید در خیابان میرداماد به دنبال آن بگردید.«

دکتر عبدالملکی، مسئولیت دوم را متوجه ستاد تنظیم بازار دانسته و 
توضیح می‌دهد: »ستاد تنظیم بازار آن زمانی مسئولیت جدی پیدا می‌کند که 

شاهد افزایش قیمت‌های غیرمنطقی در بازار هستیم. در حال حاضر بخشی 
از افزایش قیمت‌هایی که ما شاهد آن هستیم، افزایش قیمت‌های غیرمنطقی 
است. یعنی این افزایش قیمت‌ها تحت تاثیر عوامل روانی ناشی از افزایش 
قیمت‌ها در بازارهای مالی اتفاق می‌افتد. یعنی در بسیاری از بخش‌ها، بدون 
اینکه هزینه تولید افزایش پیدا کرده باشد، قیمت‌ها زیاد شده است. در اقتصاد 
مبتنی بر مبانی اسلامی، فقط زمانی افزایش قیمت مجاز است که یک افزایشی 
در هزینه تولید اتفاق افتاده باشد. وقتی شما چنین افزایشی به صورت متعارف 
در هزینه تولید ندارید)نه در خودرو، نه در بازارهای دیگر(، این افزایش قیمت‌ها 
غیرمنطقی است. در چنین شرایطی، غیر از آن نهادهای کلان‌های اقتصادی در 
بخش پولی و بانکی، نهاد مدیریت بازار هم باید حضور داشته باشد و افزایش 

قیمت‌های غیرمنطقی را مدیریت کند.«
چه کسی باید پاسخگو باشد؟

عضو هیئت علمی دانشکده اقتصاد دانشگاه امام صادق)ع( تصریح می‌کند: 
»من فکر می‌کنم در ستاد تنظیم بازار، آن کسی که باید پاسخگو باشد 
رئیس‌دولت است. یکی از مهم‌ترین فاکتورها در هر اقتصادی)چه در ایران 
چه در دیگر کشورها( مسئله قیمت است، یعنی یکی از دو سه متغیر اصلی. 
متغیرهای اصلی اقتصاد، نرخ رشد، بیکاری و تورم و رشد قیمت‌هاست که 

شخص رئیس‌دولت در این خصوص باید پاسخگو باشد.«
عبدالملکی به مجلس پیشنهاد می‌کند؛ اگر مجلس و دیگر نهادهای 
نظارتی از طریق وزرا نمی‌توانند به نتیجه برسند، شخص رئیس‌جمهور را 
مخاطب قرار بدهند. در این صورت بالاخره یا رئیس‌جمهور، وزرا را با یکدیگر 
هماهنگ می‌کند یا دستور ویژه‌ای به معاون اول می‌دهد و یا به هر طریق 

ممکن حرکتی خواهد کرد.
در سال آخر دولت کنونی، یک به هم ریختگی و بی‌عملی مفرطی در دولت 
دیده می‌شود که به نظر می‌رسد اساساً به طور کلی اغلب مسئولین در دولت 
خیلی برایشان مهم نیست که چه اتفاقی در کشور می‌افتد! این در حالی است 

که ۸۰ میلیون جمعیت ایران تحت فشار هستند.
عبدالملکی معتقد است؛ مدیریت نادرست بازارها به موازات مسئله عدم 
مدیریت کلان اقتصاد کشور از مصادیق ترک فعل است که رئیس‌قوه قضائیه 
مطرح کرده و لازم است مجلس در این زمینه ورود جدی داشته باشد. او در 
این باره اظهار می‌دارد: »پیشنهاد بنده این است که برای مسئولانی که در این 
زمینه، ترک فعل شان برای مجلس مسجل می‌شود، کمیسیون اصل ۹۰ بدون 
تعارف تشکیل پرونده و به قوه قضائیه ارجاع بدهد تا در محکمه به امورات 
این افراد رسیدگی بشود. به هر حال به نظر می‌رسد در سال آخر دولت، وزرا 
خیلی نگران استیضاح نیستند و ترسی هم از استیضاح ندارند. نماینده‌های 
مجلس هم نوعاً تصورشان به درستی بر این است که با استیضاح وزرا عملًا 
اتفاق خاصی نمی‌افتد چون همانند وزارت صمت احتمالا چندین ماه وزارتخانه 
بی‌صاحب خواهد ماند و بعد از آن هم مجبور می‌شوند به یک گزینه دسته دوم 
و سوم که رئیس‌جمهور معرفی می‌کند رای بدهند. لذا استیضاح در چنین 
شرایطی منطقی نیست. اما با این مسیر جدیدی که رئیس‌محترم قوه قضائیه 
 من باب ترک فعل باز کرده‌اند، به نظر من تشکیل پرونده برای مسئولینی که به 
وظایفشان به درستی عمل نمی‌کنند و ارجاع پرونده‌ها به قوه قضائیه می‌توانند 
یک بازدارندگی ایجاد کنند. چرا که همان وزرا و مسئولینی که از استیضاح 

نگرانی ندارند حتماً از دادگاهی شدن هراس دارند.«

نقش مهم ناظران
از رئیس‌جمهور و ستاد تنظیم بازار و معاونین و وزرای اقتصادی دولت که 
بگذریم، نهادهای نظارتی مثل مجلس نیز نقش مهمی در کنترل و مدیریت 
آنچه در بازار می‌گذرد دارد. در این خصوص برخی دائماً با یاس و ناامیدی 
مجلس یازدهم را هم ناتوان در بهبود وضع کنونی ارزیابی کرده و با ارسال 
سیگنال‌هایی به جامعه، مردم را به آینده مجلس ناامید می‌کنند. اما برخی 
دیگر از کارشناسان معتقدند؛ عمر مجلس یازدهم هنوز به‌اندازه‌ای نرسیده که 

بتوان اینگونه حکم‌های کلی را برای عملکرد آن صادر کرد.
علی خضریان، نماینده مردم تهران در مجلس در گفت‌وگو با گزارشگر 
کیهان می‌گوید: »حوزه وظایف مجلس، نظارت، قانونگذاری و ریل‌گذاری برای 
کارهای اجرایی است. درخصوص بهبود وضع معیشتی مردم در حوزه قانون 
گذاری، اساساً قوانین باعث بهبود اوضاع معیشتی به شکل ویژه و خاص نمی‌شود. 
البته قوانین می‌توانند به این مهم کمک کنند. به طور مثال اقدام اخیر مجلس 
پیرامون وضع مالیات بر خانه‌های خالی وقتی به مرحله اجرا برسد مانع بسیاری 
از سوءاستفاده‌ها و جلوگیری از تبدیل ملک به کالای سرمایه‌ای )که زمینه فشار 
به اقشار پایین را ایجاد می‌کند( خواهد شد. یا بحث مالیات‌های مستقیمی که 
قرار شد در مجلس پیگیری بشود و یا جلوگیری از خلاء بخشی از مالیات‌های 
برخی از اقشاری که در همین قانون مالیات‌های مستقیم بر روی آن تمرکز 
دارد و برخی اقدامات از این جنس در حوزه قانونگذاری می‌توانند کمک کنند 

تا عدالت اجتماعی را در حوزه مالیات‌ها برقرار نماید.«
وی تصریح می‌کند:»علاوه‌براینها طرح اختصاص کارت الکترونیکی ویژه 

دهک‌های پایین جامعه برای تهیه اقلام اساسی که در حال پیگیری است به 
دنبال کمک به اقشار پایین‌تر بوده تا حداقل بتوانند اقلام اساسی مورد نیازشان 
را تامین کنند بدون اینکه تورمی را به جامعه تحمیل‌نماییم. اینها بخشی 
از اقداماتی است که در مجلس انجام شده و می‌شود. در حوزه نظارت هم 
اقدامات خوبی صورت گرفته؛ از ماجرای غیزانیه و هفت تپه گرفته تا ماجرای 
حاشیه‌نشینی‌های چابهار که حداقل بنده حقیر خودم در این سفرها حضور 
داشتم. در همه این اقدامات)چه در بعد ریل‌گذاری و چه در بعد قانونگذاری( 
دغدغه اصلی نمایندگان مردم شریف مان در مجلس، حل مشکلات مردم بوده 
است. اما درخصوص اینکه گفته شود ظرف این ۴، ۵ ماه همه مشکلات مردم 
برطرف شده باید عرض کنم نه همه مشکلات حل شده و نه امکان داشته که 

چنین اتفاقی در این بازه زمانی کوتاه بیفتد.«
سخنگوی کمیسیون اصل 90 با اشاره به برخی اقدامات این کمیسیون 
در کاهش تخلفات به نفع مردم اظهار می‌دارد: »به طور مثال ما در کمیسیون 
اصل ۹۰ موضوع فولاد و نهاده‌های دامی را پیگیری کردیم و حقیقتاً تخلفات 
عدیده‌ای را شناسایی کردیم. همچنین به طور جدی به دنبال این هستیم 
که پرونده‌ها به سرعت به مرحله برخورد با متخلفان برود تا درسی باشد برای 

کسانی که می‌خواهند از معیشت مردم سوءاستفاده کنند.«
خضریان در پایان ضمن اعلام هماهنگی با قوه قضائیه، از آمادگی کمیسیون 
 اصل 90 برای کشف مصادیق ترک فعل مسئولان اجرایی و معرفی آنها به 
قوه قضائیه برای رسیدگی به جرایم شان خبر داده و تصریح می‌کند: »البته 
ممکن است تاثیرات اینگونه برخوردها در میان مدت و بلندمدت در کشور 
حاصل شود. به طور مثال در همین قضیه نهاده‌های دامی ممکن است تغییرات 
آنی را حاصل نکند ولی حتماً باعث می‌شود حداقل کسانی که قرار است در 
این ۴ سال با همین مجلس کار کنند بدانند؛ اگر کوچک‌ترین تخلفی انجام 
 دهند، مجلس حتماً ورود خواهد کرد و ممکن است برخوردهای شدیدی با آنها 

صورت بگیرد.«

رضا الماسی

متقاضیان محترم می‌توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 6104337743976845  
بانک ملت و یا حساب 0106713595009)سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش 

بانکی همراه با فرم تکمیل‌شده ذیل به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

فرم تقاضا

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می‌توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت‌شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می‌گردد.
4- مجموعه روزنامه‌های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می‌شود.

5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ‌گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می‌توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه 
ج

تو

تلفن: 35202278 - ۰۲۱  نمابر:021-33910922
واحد ‌آبونمان

روابط بین‌الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان‌ها سال 99

دوره انتشارنشریات
پست سفارشیپست عادی

سه‌ماههشش‌ماههیکسالهسه‌ماههشش‌ماههیکساله

6/380/0003/190/0001/595/0007/490/0003/745/0001/872/500روزانهکیهان فارسی

12/260/0006/131/3003/065/65014/756/0007/378/0003/689/000روزانهکیهان انگلیسی

12/260/0006/131/3003/065/65014/756/0007/378/0003/689/000روزانهکیهان عربی

3/380/0001/690/000845/0006/240/0003/120/0001/560/000هفتگیکیهان ورزشی

3/380/0001/690/000845/0006/240/0003/120/0001/560/000هفتگیمجله زن روز

1/690/000845/000422/5002/392/0001/200/000600/000دوهفته نامهمجله کیهان بچه‌ها

----------530/000----------420/000دوماهانهمجله کیهان فرهنگی

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/04/21 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد : آقای داود شاهانی به شماره ملی 0452035546 به سمت 
رئیس هیئت مدیره وآقای پرویزساعدپناه به شماره ملی 4699057292 
 به سمت عضو هیئت مدیره و مدیر عامل و آقای سید محمد حیدری 
 به شماره ملی 4432726253 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
وخانم مریم زحمت‌کش به شماره ملی 2161627384 به سمت عضو 
هیئت مدیره وآقای مصطفی رضائی فرخ به شماره ملی 0045732736 

به سمت عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت محاسب ارقام ویرا سهامی خاص 
به شماره ثبت 500959 و شناسه ملی 14006300632 

به استناد نامه وارده شماره 1399030500901066664 
مورخه 1399/6/31 درخواست هیئت تصفیه نامه و در 
اجرای ماده 225 لایحه اصلاحی قانون تجارت بدینوسیله 

مراتب ختم تصفیه شرکت فوق‌الذکر اعلام می‌گردد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات 
شرکت منحله صنعتی ایران فرولی ایفی 

سهامی خاص به شماره ثبت 20311 
و شناسه ملی 10100658591 

 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1399/06/15 ومجوز شماره 88864مورخ1399/06/17وزارت 
کشور ) سازمان امور اجتماعی کشور( تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: تعداد اعضای هیات امنا از 9 نفر به 7 نفر کاهش یافت 
و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. تعداداعضای اصلی 
هیات مدیره از 8 نفر به 5 نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در 

اساسنامه اصلاح گردید. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات
موسسه خیریه حمایت از بیماران پوستی خاص خانه ای‌بی 

به شماره ثبت 43205 و شناسه ملی 14007191373

 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده
مورخ 1399/06/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای 
امیرهوشنگ بهنام به شماره ملی 0047550384 به سمت 
بازرس اصلی و آقای علی شفیعی به شماره ملی 1261819942 
سال مالی انتخاب  به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک‌

شدند.
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت قطعات خودروئی فرآیند پیچ شرق
سهامی خاص به شماره ثبت 259827 

و شناسه ملی 10102999310 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده 
مورخ 1399/03/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
شرکت بوسیله هیئت مدیره‌ای مرکب از سه نفر 
عضو اصلی که توسط مجمع عمومی از بین صاحبان 
سهام انتخاب می‌شوند، اداره خواهد شد. رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل می‌تواند یک نفر باشد. 
مدیران قابل عزل و تجدید انتخاب می‌باشند و در 
صورت عزل یا استعفاء یا فوت یا سلب شرایط از 
هر یک از مدیران، اعضای هیئت مدیره باید مجمع 
عمومی عادی شرکت را به منظور تکمیل اعضاء 
هیئت مدیره دعوت نماید. مدیر یا مدیران انتخاب 
شده برای بقیه مدت ماموریت هیئت مدیره سمت 
مدیریت را برعهده خواهند داشت. ماده مربوطه در 

اساسنامه اصلاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت نابل سهامی خاص
 به شماره ثبت 90200 

و شناسه ملی 10101345723

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/10/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم شراره شریفی دارنده کد 
ملی به شماره 0053168224 نماینده شرکت توسعه 
آب و برق خاورمیانه به شناسه ملی 14003867572 به 
سمت رئیس هیئت مدیره، خانم سمیرا جعفریان دارنده 
کد ملی 0323661599 نماینده شرکت سرمایه‌گذاری 
توسعه پژوهش اقتصاد به شناسه ملی 10103233472 
به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای رستم 
خسروی دارنده کد ملی به شماره 0056940769 
نماینده شرکت ساختمانی افق روشن باربد به شناسه 
ملی 10320555318 به سمت عضو هیئت مدیره و 
مدیرعامل تعیین گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و 
عقود اسلامی و همچنین اسناد و مکاتبات عادی و اداری 
با امضای مشترک رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل همراه 
با مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضاء دو عضو 

هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت بازتاب سهام توس 
سهامی خاص به شماره ثبت 458727 

و شناسه ملی 10380315290 

صورتجلسه  استناد  به 
مجمع عمومی فوق‌العاده 
 1395/10/9 مورخ 
شماره  مجوزهای  و 
مورخ   95/17/3259
سازمان   95/10/25
حج و زیارت و 53168 
مورخ 95/10/25 سازمان 
هواپیمائی کشوری و 
 9 5 2 / 1 2 6 / 1 4 5 4 4
مورخ 95/10/15 اداره 
و  فرهنگی  میراث  کل 
تهران  استان  گردشگری 
اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
شد: زیبا بدیعی به شماره 
با   0053494792 ملی 
پرداخت مبلغی به صندوق 
شرکت سهم‌الشرکه خود 
را به مبلغ 475000000 
ریال افزایش داد. آقای 
به شماره  علی منوری 
ملی 3256695442 با 
پرداخت مبلغی به صندوق 
شرکت سهم‌الشرکه خود 
مبلغ 25000000  به  را 
داد.  افزایش  ریال 
سرمایه شرکت از مبلغ 
100000000 ریال به 
ریال   500000000
افزایش یافت و ماده 
مربوطه در اساسنامه 
می‌گردد.  اصلاح  شرکت 
لیست شرکاء بعد از 
به شرح  افزایش سرمایه 

فوق می‌باشد. 

آگهی تغییرات 
شرکت خدمات 
مسافرت هوایی 
و گردشگری و 

زیارتی زرافشان 
سیر با مسئولیت 
محدود به شماره 

ثبت 371246 
و شناسه ملی 
 10320197600

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 


